
HALI İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

 OCAK-ARALIK 2025

HALI İSTATİSTİKLERİ 

GÜNEYDOĞU ANADOLU 
 İHRACATÇI BİRLİKLERİ



MAL GRUPLARI BAZINDA HALI İHRACATI DAĞILIMI (x1.000 FOB USD) GAİB

AYLIK DEĞERLER

MAL GRUPLARI

NET KG METREKARE FOB USD
BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

NET KG METREKARE FOB USD
BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

DEĞİŞİM(%)

01.12.2024
31.12.2024

01.12.2024
31.12.2024

01.12.2024
31.12.2024

01.12.2025
31.12.2025

01.12.2025
31.12.2025

01.12.2025
31.12.2025

NET
KG

FOB
USD

BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

MAKİNA HALILARI 42.166 24.203 143.007 3,4 5,9 51.873 29.587 172.135 3,3 5,8 23,0 20,4 -2,2 -1,5

TUFTE HALILAR 10.835 6.718 21.555 2,0 3,2 12.926 7.835 25.005 1,9 3,2 19,3 16,0 -2,8 -0,5

EL HALILARI 386 395 1.231 3,2 3,1 1.227 1.272 3.842 3,1 3,0 218,2 212,1 -1,9 -3,0

KİLİMLER 33 23 141 4,2 6,2 45 32 217 4,8 6,7 36,1 53,9 13,1 8,1

Toplam: 53.421 31.340 165.934 3,1 5,3 66.071 38.727 201.199 3,0 5,2 23,7 21,3 -2,0 -1,9

KÜMÜLATİF DEĞERLER

MAL GRUPLARI

NET KG METREKARE FOB USD
BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

NET KG METREKARE FOB USD
BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

DEĞİŞİM(%)

01.01.2024
31.12.2024

01.01.2024
31.12.2024

01.01.2024
31.12.2024

01.01.2025
31.12.2025

01.01.2025
31.12.2025

01.01.2025
31.12.2025

NET
KG

FOB
USD

BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

MAKİNA HALILARI 499.828 289.662 1.677.293 3,4 5,8 489.683 282.294 1.644.943 3,4 5,8 -2,0 -1,9 0,1 0,6

TUFTE HALILAR 118.391 76.452 247.753 2,1 3,2 139.469 86.480 280.372 2,0 3,2 17,8 13,2 -3,9 0,0

EL HALILARI 4.468 4.837 17.617 3,9 3,6 9.553 10.445 33.856 3,5 3,2 113,8 92,2 -10,1 -11,0

KİLİMLER 667 498 2.764 4,1 5,5 567 391 2.328 4,1 6,0 -15,0 -15,8 -0,9 7,4

Toplam: 623.354 371.450 1.945.428 3,1 5,2 639.271 379.609 1.961.498 3,1 5,2 2,6 0,8 -1,7 -1,3

SON 12 AYLIK DEĞERLER

MAL GRUPLARI

NET KG METREKARE FOB USD
BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

NET KG METREKARE FOB USD
BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

DEĞİŞİM(%)

01.01.2024
31.12.2024

01.01.2024
31.12.2024

01.01.2024
31.12.2024

01.01.2025
31.12.2025

01.01.2025
31.12.2025

01.01.2025
31.12.2025

NET
KG

FOB
USD

BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

MAKİNA HALILARI 499.828 289.662 1.677.293 3,4 5,8 489.683 282.294,24 1.644.943 3,4 5,8 -2,0 -1,9 0,1 0,6

TUFTE HALILAR 118.391 76.452 247.753 2,1 3,2 139.469 86.479,75 280.372 2,0 3,2 17,8 13,2 -3,9 0,0

EL HALILARI 4.468 4.837 17.617 3,9 3,6 9.553 10.444,56 33.856 3,5 3,2 113,8 92,2 -10,1 -11,0

KİLİMLER 667 498 2.764 4,1 5,5 567 390,87 2.328 4,1 6,0 -15,0 -15,8 -0,9 7,4

Toplam: 623.354 371.450 1.945.428 3,1 5,2 639.271 379.609,41 1.961.498 3,1 5,2 2,6 0,8 -1,7 -1,3



MAL GRUPLARI BAZINDA HALI İHRACATI DAĞILIMI (x1.000 FOB USD) TÜRKİYE GENELİ

AYLIK DEĞERLER

MAL GRUPLARI

NET KG METREKARE FOB USD
BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

NET KG METREKARE FOB USD
BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

DEĞİŞİM(%)

01.12.2024
31.12.2024

01.12.2024
31.12.2024

01.12.2024
31.12.2024

01.12.2025
31.12.2025

01.12.2025
31.12.2025

01.12.2025
31.12.2025

NET
KG

FOB
USD

BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

MAKİNA HALILARI 56.897 35.362 192.153 3,4 5,4 67.338 41.567 224.638 3,3 5,4 18,4 16,9 -1,2 -0,5

TUFTE HALILAR 20.178 12.054 43.710 2,2 3,6 21.184 12.755 46.138 2,2 3,6 5,0 5,6 0,5 -0,2

EL HALILARI 2.212 2.339 10.688 4,8 4,6 2.865 2.649 13.838 4,8 5,2 29,6 29,5 -0,1 14,3

KİLİMLER 102 75 587 5,7 7,8 105 78 488 4,7 6,3 2,2 -16,8 -18,6 -19,3

Toplam: 79.389 49.832 247.138 3,1 5,0 91.492 57.049 285.102 3,1 5,0 15,2 15,4 0,1 0,8

KÜMÜLATİF DEĞERLER

MAL GRUPLARI

NET KG METREKARE FOB USD
BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

NET KG METREKARE FOB USD
BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

DEĞİŞİM(%)

01.01.2024
31.12.2024

01.01.2024
31.12.2024

01.01.2024
31.12.2024

01.01.2025
31.12.2025

01.01.2025
31.12.2025

01.01.2025
31.12.2025

NET
KG

FOB
USD

BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

MAKİNA HALILARI 660.654 425.978 2.219.002 3,4 5,2 640.830 398.433 2.158.889 3,4 5,4 -3,0 -2,7 0,3 4,0

TUFTE HALILAR 229.304 142.662 529.849 2,3 3,7 243.102 147.406 535.576 2,2 3,6 6,0 1,1 -4,7 -2,2

EL HALILARI 18.278 18.256 108.918 6,0 6,0 25.013 23.875 136.973 5,5 5,7 36,9 25,8 -8,1 -3,8

KİLİMLER 1.863 1.440 9.172 4,9 6,4 1.450 1.114 7.077 4,9 6,4 -22,1 -22,8 -0,9 -0,2

Toplam: 910.098 588.337 2.866.941 3,2 4,9 910.396 570.827 2.838.515 3,1 5,0 0,0 -1,0 -1,0 2,0

SON 12 AYLIK DEĞERLER

MAL GRUPLARI

NET KG METREKARE FOB USD
BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

NET KG METREKARE FOB USD
BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

DEĞİŞİM(%)

01.01.2024
31.12.2024

01.01.2024
31.12.2024

01.01.2024
31.12.2024

01.01.2025
31.12.2025

01.01.2025
31.12.2025

01.01.2025
31.12.2025

NET
KG

FOB
USD

BİRİM
FİYAT
$/KG

BİRİM
FİYAT
$/M2

MAKİNA HALILARI 660.654 425.978 2.219.002 3,4 5,2 640.830 398.432,52 2.158.889 3,4 5,4 -3,0 -2,7 0,3 4,0

TUFTE HALILAR 229.304 142.662 529.849 2,3 3,7 243.102 147.406,19 535.576 2,2 3,6 6,0 1,1 -4,7 -2,2

EL HALILARI 18.278 18.256 108.918 6,0 6,0 25.013 23.874,88 136.973 5,5 5,7 36,9 25,8 -8,1 -3,8

KİLİMLER 1.863 1.440 9.172 4,9 6,4 1.450 1.113,83 7.077 4,9 6,4 -22,1 -22,8 -0,9 -0,2

Toplam: 910.098 588.337 2.866.941 3,2 4,9 910.396 570.827,42 2.838.515 3,1 5,0 0,0 -1,0 -1,0 2,0



ÜLKE GRUPLARI

AYLIK DEĞERLER KÜMÜLATİF DEĞERLER SON 12 AYLIK DEĞERLER

01.12.2024
31.12.2024

01.12.2025
31.12.2025

PAY
(%)

DEĞ
%

01.01.2024
31.12.2024

01.01.2025
31.12.2025

PAY
(%)

DEĞ
%

01.01.2024
31.12.2024

01.01.2025
31.12.2025

PAY
(%)

DEĞ
%

ORTA DOĞU ÜLKELERİ 53.184 73.848 36,7 38,9 622.970 676.896 34,5 8,7 622.970 676.896 34,5 8,7

AMERİKA ÜLKELERİ 48.369 60.998 30,3 26,1 606.614 576.249 29,4 -5,0 606.614 576.249 29,4 -5,0

AVRUPA BİRLİĞİ 16.842 20.873 10,4 23,9 237.290 228.275 11,6 -3,8 237.290 228.275 11,6 -3,8

AFRİKA ÜLKELERİ 14.630 11.567 5,7 -20,9 133.124 133.365 6,8 0,2 133.124 133.365 6,8 0,2

DİĞER AVRUPA ÜLKELER 12.026 13.507 6,7 12,3 113.434 131.301 6,7 15,8 113.434 131.301 6,7 15,8

ESKİ DOĞU BLOKU 9.714 7.764 3,9 -20,1 89.561 83.485 4,3 -6,8 89.561 83.485 4,3 -6,8

TÜRK CUMHURİYETLERİ 6.395 6.076 3,0 -5,0 75.036 69.973 3,6 -6,7 75.036 69.973 3,6 -6,7

ASYA VE OKYANUSYA UL 4.773 6.565 3,3 37,6 66.633 61.815 3,2 -7,2 66.633 61.815 3,2 -7,2

SERBEST BÖLGELER 767 139 0,0 -81,9 767 139 0,0 -81,9

Toplam 165.934 201.199 100 21,3 1.945.428 1.961.498 100 0,8 1.945.428 1.961.498 100 0,8

ÜLKE GRUPLARI BAZINDA HALI İHRACATI DAĞILIMI (x1.000 FOB USD) TÜRKİYE GENELİ

ÜLKE GRUPLARI

AYLIK DEĞERLER KÜMÜLATİF DEĞERLER SON 12 AYLIK DEĞERLER

01.12.2024
31.12.2024

01.12.2025
31.12.2025

PAY
(%)

DEĞ
%

01.01.2024
31.12.2024

01.01.2025
31.12.2025

PAY
(%)

DEĞ
%

01.01.2024
31.12.2024

01.01.2025
31.12.2025

PAY
(%)

DEĞ
%

DİĞER ÜLKELER 1 -100,0 1 -100,0

ORTA DOĞU ÜLKELERİ 76.525 93.740 32,9 22,5 837.358 880.274 31,0 5,1 837.358 880.274 31,0 5,1

AMERİKA ÜLKELERİ 67.654 83.836 29,4 23,9 837.797 786.576 27,7 -6,1 837.797 786.576 27,7 -6,1

AVRUPA BİRLİĞİ 32.396 37.030 13,0 14,3 438.741 403.812 14,2 -8,0 438.741 403.812 14,2 -8,0

DİĞER AVRUPA ÜLKELER 18.963 20.801 7,3 9,7 198.570 220.598 7,8 11,1 198.570 220.598 7,8 11,1

AFRİKA ÜLKELERİ 21.297 20.008 7,0 -6,1 213.641 217.041 7,6 1,6 213.641 217.041 7,6 1,6

ESKİ DOĞU BLOKU 14.257 13.191 4,6 -7,5 134.427 130.617 4,6 -2,8 134.427 130.617 4,6 -2,8

ASYA VE OKYANUSYA UL 7.458 9.043 3,2 21,3 111.274 112.981 4,0 1,5 111.274 112.981 4,0 1,5

TÜRK CUMHURİYETLERİ 8.571 7.436 2,6 -13,2 92.849 86.155 3,0 -7,2 92.849 86.155 3,0 -7,2

SERBEST BÖLGELER 16 17 0,0 6,1 2.283 462 0,0 -79,8 2.283 462 0,0 -79,8

Toplam 247.138 285.102 100 15,4 2.866.941 2.838.515 -1,0 2.866.941 2.838.515 100 -1,0

ÜLKE GRUPLARI BAZINDA HALI İHRACATI DAĞILIMI (x1.000 FOB USD) GAİB



ÜLKELER BAZINDA HALI İHRACATI DAĞILIMI (x1.000 FOB USD) GAİB

ÜLKELER

AYLIK DEĞERLER KÜMÜLATİF DEĞERLER SON 12 AYLIK DEĞERLER

01.12.2024
31.12.2024

01.12.2025
31.12.2025 PAY (%) DEĞ% 01.01.2024

31.12.2024
01.01.2025
31.12.2025 PAY (%) DEĞ% 01.01.2024

31.12.2024
01.01.2025
31.12.2025 PAY (%) DEĞ%

1 BİRLEŞİK DEVLETLER 45.860 57.120 28,4 24,6 566.278 535.281 27,3 -5,5 566.278 535.281 27,3 -5,5

2 IRAK 15.231 14.976 7,4 -1,7 199.993 233.415 11,9 16,7 199.993 233.415 11,9 16,7

3 SUUDİ ARABİSTAN 19.512 29.731 14,8 52,4 205.750 228.942 11,7 11,3 205.750 228.942 11,7 11,3

4 BİRLEŞİK KRALLIK 11.584 12.925 6,4 11,6 108.484 126.449 6,4 16,6 108.484 126.449 6,4 16,6

5 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 5.352 8.788 4,4 64,2 70.192 64.873 3,3 -7,6 70.192 64.873 3,3 -7,6

6 ALMANYA 5.269 6.751 3,4 28,1 69.506 63.757 3,3 -8,3 69.506 63.757 3,3 -8,3

7 LİBYA 7.773 4.110 2,0 -47,1 56.765 48.068 2,5 -15,3 56.765 48.068 2,5 -15,3

8 KAZAKİSTAN 3.105 3.008 1,5 -3,1 38.373 33.267 1,7 -13,3 38.373 33.267 1,7 -13,3

9 KUVEYT 2.923 3.155 1,6 7,9 37.209 30.626 1,6 -17,7 37.209 30.626 1,6 -17,7

10 İRAN (İSLAM CUM.) 2.417 2.734 1,4 13,1 22.669 26.390 1,3 16,4 22.669 26.390 1,3 16,4

11 KANADA 1.188 2.128 1,1 79,2 24.005 24.869 1,3 3,6 24.005 24.869 1,3 3,6

12 ROMANYA 1.143 1.762 0,9 54,1 21.042 23.859 1,2 13,4 21.042 23.859 1,2 13,4

13 İSVEÇ 1.420 2.371 1,2 67,0 23.001 22.325 1,1 -2,9 23.001 22.325 1,1 -2,9

14 KIRGIZİSTAN 1.938 1.440 0,7 -25,7 19.652 19.848 1,0 1,0 19.652 19.848 1,0 1,0

15 SURİYE 1.866 5.624 2,8 201,4 16.110 19.547 1,0 21,3 16.110 19.547 1,0 21,3

16 POLONYA 1.119 1.282 0,6 14,5 19.771 18.821 1,0 -4,8 19.771 18.821 1,0 -4,8

17 MORİTANYA 2.064 1.387 0,7 -32,8 15.038 18.106 0,9 20,4 15.038 18.106 0,9 20,4

18 BEYAZ RUSYA 2.092 626 0,3 -70,1 18.315 16.886 0,9 -7,8 18.315 16.886 0,9 -7,8

19 RUSYA FEDERASYONU 1.935 1.816 0,9 -6,2 20.406 16.130 0,8 -21,0 20.406 16.130 0,8 -21,0

20 GÜRCİSTAN 1.187 1.826 0,9 53,8 12.753 15.957 0,8 25,1 12.753 15.957 0,8 25,1

21 İŞGAL ALT.FİLİSTİN T 1.137 1.324 0,7 16,4 11.839 15.106 0,8 27,6 11.839 15.106 0,8 27,6

22 AVUSTRALYA 636 1.150 0,6 80,7 13.692 13.709 0,7 0,1 13.692 13.709 0,7 0,1

23 MALEZYA 1.780 1.711 0,9 -3,9 15.783 13.629 0,7 -13,6 15.783 13.629 0,7 -13,6

24 BELÇİKA 1.464 1.541 0,8 5,3 13.774 12.865 0,7 -6,6 13.774 12.865 0,7 -6,6

25 YEMEN 1.473 2.437 1,2 65,4 8.775 12.535 0,6 42,8 8.775 12.535 0,6 42,8
İLK 25 ÜLKE TOPLAMI 141.469 171.725 85,35 21,4 1.629.174 1.655.258 84,39 1,6 1.629.174 1.655.258 84,39 1,6

GENEL TOPLAM 165.934 201.199 100,0 21,3 1.945.428 1.961.498 100,0 0,8 1.945.428 1.961.498 100,0 0,8

DİĞER ÜLKELER 24.465 29.475 14,6 20,5 316.254 306.240 15,6 -3,2 316.254 306.240 15,6 -3,2

(TOPLAM ÜLKE SAYISI (Son 12 Ay): 144)



ÜLKELER BAZINDA HALI İHRACATI DAĞILIMI (x1.000 FOB USD) TÜRKİYE GENELİ

ÜLKELER

AYLIK DEĞERLER KÜMÜLATİF DEĞERLER SON 12 AYLIK DEĞERLER

01.12.2024
31.12.2024

01.12.2025
31.12.2025 PAY (%) DEĞ% 01.01.2024

31.12.2024
01.01.2025
31.12.2025 PAY (%) DEĞ% 01.01.2024

31.12.2024
01.01.2025
31.12.2025 PAY (%) DEĞ%

1 BİRLEŞİK DEVLETLER 63.714 79.099 27,7 24,1 784.258 734.877 25,9 -6,3 784.258 734.877 25,9 -6,3

2 SUUDİ ARABİSTAN 29.162 36.009 12,6 23,5 287.060 299.314 10,5 4,3 287.060 299.314 10,5 4,3

3 IRAK 20.848 20.933 7,3 0,4 264.143 297.565 10,5 12,7 264.143 297.565 10,5 12,7

4 BİRLEŞİK KRALLIK 18.009 19.319 6,8 7,3 187.462 208.096 7,3 11,0 187.462 208.096 7,3 11,0

5 ALMANYA 9.958 11.534 4,0 15,8 130.139 114.009 4,0 -12,4 130.139 114.009 4,0 -12,4

6 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 8.285 11.359 4,0 37,1 94.774 84.945 3,0 -10,4 94.774 84.945 3,0 -10,4

7 LİBYA 9.190 4.948 1,7 -46,2 71.960 57.870 2,0 -19,6 71.960 57.870 2,0 -19,6

8 KAZAKİSTAN 3.811 3.287 1,2 -13,8 43.660 38.598 1,4 -11,6 43.660 38.598 1,4 -11,6

9 İRAN (İSLAM CUM.) 3.584 3.548 1,2 -1,0 34.384 36.841 1,3 7,1 34.384 36.841 1,3 7,1

10 KUVEYT 3.789 3.772 1,3 -0,4 40.501 36.679 1,3 -9,4 40.501 36.679 1,3 -9,4

11 ROMANYA 1.901 2.788 1,0 46,7 31.985 35.516 1,3 11,0 31.985 35.516 1,3 11,0

12 MORİTANYA 3.681 3.270 1,1 -11,2 31.866 35.230 1,2 10,6 31.866 35.230 1,2 10,6

13 İSVEÇ 2.433 3.063 1,1 25,9 30.211 32.574 1,1 7,8 30.211 32.574 1,1 7,8

14 JAPONYA 1.656 1.405 0,5 -15,1 23.692 31.383 1,1 32,5 23.692 31.383 1,1 32,5

15 POLONYA 2.075 2.072 0,7 -0,2 34.153 30.794 1,1 -9,8 34.153 30.794 1,1 -9,8

16 KANADA 1.657 2.629 0,9 58,7 30.747 30.442 1,1 -1,0 30.747 30.442 1,1 -1,0

17 BEYAZ RUSYA 2.744 2.051 0,7 -25,3 24.642 26.232 0,9 6,5 24.642 26.232 0,9 6,5

18 FRANSA 1.986 2.334 0,8 17,5 29.886 25.989 0,9 -13,0 29.886 25.989 0,9 -13,0

19 BELÇİKA 3.338 2.953 1,0 -11,5 33.981 25.161 0,9 -26,0 33.981 25.161 0,9 -26,0

20 ÜRDÜN 683 1.622 0,6 137,6 8.282 23.207 0,8 180,2 8.282 23.207 0,8 180,2

21 SURİYE 2.326 5.932 2,1 155,0 19.242 23.172 0,8 20,4 19.242 23.172 0,8 20,4

22 RUSYA FEDERASYONU 2.271 2.495 0,9 9,8 27.972 22.540 0,8 -19,4 27.972 22.540 0,8 -19,4

23 AVUSTURYA 1.216 3.128 1,1 157,2 17.509 22.270 0,8 27,2 17.509 22.270 0,8 27,2

24 HOLLANDA 2.214 2.486 0,9 12,3 32.273 22.183 0,8 -31,3 32.273 22.183 0,8 -31,3

25 KIRGIZİSTAN 2.422 1.671 0,6 -31,0 22.201 21.653 0,8 -2,5 22.201 21.653 0,8 -2,5

İLK 25 ÜLKE TOPLAMI 202.953 233.705 81,97 15,2 2.336.984 2.317.141 81,63 -0,8 2.336.984 2.317.141 81,63 -0,8

GENEL TOPLAM 247.138 285.102 100,0 15,4 2.866.941 2.838.515 100,0 -1,0 2.866.941 2.838.515 100,0 -1,0

DİĞER ÜLKELER 44.185 51.397 18,0 16,3 529.957 521.375 18,4 -1,6 529.957 521.375 18,4 -1,6

(TOPLAM ÜLKE SAYISI (Son 12 Ay): 182)



01.12.2024 

31.12.2024

01.12.2025 

31.12.2025
PAY (%) DEĞ%

01.01.2024 

31.12.2024

01.01.2025 

31.12.2025
PAY (%) DEĞ%

01.01.2024

31.12.2024

01.01.2025

31.12.2025
PAY (%) DEĞ%

GAİB 165.934 201.199 70,6 21,3 1.945.428 1.961.498 69,1 0,8 1.945.428 1.961.498 69,1 0,8

İTKİB 59.192 60.232 21,1 1,8 668.279 631.377 22,2 -5,5 668.279 631.377 22,2 -5,5

EİB 5.599 5.618 2,0 0,3 61.561 63.758 2,2 3,6 61.561 63.758 2,2 3,6

AKİB 6.236 5.751 2,0 -7,8 61.490 49.600 1,7 -19,3 61.490 49.600 1,7 -19,3

DENİB 2.909 4.784 1,7 64,5 39.689 42.899 1,5 8,1 39.689 42.899 1,5 8,1

BAİB 1.631 2.224 0,8 36,3 24.725 27.538 1,0 11,4 24.725 27.538 1,0 11,4

İMMİB 2.198 1.188 0,4 -45,9 21.058 18.214 0,6 -13,5 21.058 18.214 0,6 -13,5

UİB 1.495 1.610 0,6 7,7 15.984 16.718 0,6 4,6 15.984 16.718 0,6 4,6

İİB 658 542 0,2 -17,6 10.956 11.348 0,4 3,6 10.956 11.348 0,4 3,6

DAİB 603 1.384 0,5 129,3 10.011 10.326 0,4 3,1 10.011 10.326 0,4 3,1

OAİB 605 504 0,2 -16,7 7.500 4.854 0,2 -35,3 7.500 4.854 0,2 -35,3

KİB 76 56 0,0 -26,5 108 272 0,0 152,0 108 272 0,0 152,0

DKİB 2 9 0,0 444,9 140 113 0,0 -19,4 140 113 0,0 -19,4

HİZMET -100,0 13 -100,0 13 -100,0

TOPLAM 247.138 285.102 100 15,4 2.866.941 2.838.515 100 -1,0 2.866.941 2.838.515 100 -1,0

01.12.2024 

31.12.2024

01.12.2025 

31.12.2025
PAY (%) DEĞ%

01.01.2024 

31.12.2024

01.01.2025 

31.12.2025
PAY (%) DEĞ%

01.01.2024

31.12.2024

01.01.2025

31.12.2025
PAY (%) DEĞ%

Gaziantep 168.852 202.345 71,0 19,8 1.971.059 1.975.338 69,6 0,2 1.971.059 1.975.338 69,6 0,2

İstanbul 60.653 59.101 20,7 -2,6 673.538 636.877 22,4 -5,4 673.538 636.877 22,4 -5,4

Uşak 6.686 8.675 3,0 29,7 76.745 83.267 2,9 8,5 76.745 83.267 2,9 8,5

Isparta 1.543 2.087 0,7 35,2 20.704 25.665 0,9 24,0 20.704 25.665 0,9 24,0

Kayseri 1.729 3.896 1,4 125,3 22.100 24.768 0,9 12,1 22.100 24.768 0,9 12,1

İLK 5 İL TOPLAMI 239.464 276.104 96,84 15,3 2.764.146 2.745.915 96,74 -0,7 2.764.146 2.745.915 96,74 -0,7

DİĞER İLLER 7.674 8.998 3,2 17,2 102.795 92.601 3,3 -9,9 102.795 92.601 3,3 -9,9

GENEL TOPLAM 247.138 285.102 100,0 15,4 2.866.941 2.838.515 100,0 -1,0 2.866.941 2.838.515 100,0 -1,0

SON 12 AYLIK DEĞERLER

SON 12 AYLIK DEĞERLER

İLLER BAZINDA HALI İHRACATI DAĞILIMI (x1.000 FOB USD)

BİRLİKLER BAZINDA HALI İHRACATI DAĞILIMI (x1.000 FOB USD)

İLLER

BİRLİKLER

AYLIK DEĞERLER

AYLIK DEĞERLER

KÜMÜLATİF DEĞERLER

KÜMÜLATİF DEĞERLER



BİRLİKLERİMİZ İHRACAT KAYIT RAKAMLARI (x1.000)

BİRLİKLER

AYLIK DEĞERLER KÜMÜLATİF DEĞERLER SON 12 AYLIK DEĞERLER

01.12.2024
31.12.2024

01.12.2025
31.12.2025 DEĞ.% 01.01.2024

31.12.2024
01.01.2025
31.12.2025 DEĞ.% 01.01.2024

31.12.2024
01.01.2025
31.12.2025 DEĞ.%

NET KG FOB USD NET KG FOB USD NET
KG

FOB
USD NET KG FOB USD NET KG FOB USD NET

KG
FOB
USD NET KG FOB USD NET KG FOB USD NET

KG
FOB
USD

TEKSTİL 190.814 269.002 216.926 277.543 13,7 3,2 2.486.052 3.100.703 2.789.716 3.296.543 12,2 6,3 2.486.052 3.100.703 2.789.716 3.296.543 12,2 6,3

HUBUBAT 429.258 353.153 366.165 342.379 -14,7 -3,1 4.434.452 3.440.951 4.210.342 3.566.390 -5,1 3,6 4.434.452 3.440.951 4.210.342 3.566.390 -5,1 3,6

HALI 53.421 165.934 66.071 201.199 23,7 21,3 623.354 1.945.428 639.271 1.961.498 2,6 0,8 623.354 1.945.428 639.271 1.961.498 2,6 0,8

KURU MEYVE 6.011 36.745 3.637 29.625 -39,5 -19,4 55.062 363.110 40.415 316.349 -26,6 -12,9 55.062 363.110 40.415 316.349 -26,6 -12,9

DİĞER İHRACAT 199.230 256.790 233.103 280.111 17,0 9,1 2.456.774 2.841.757 2.461.785 2.863.316 0,2 0,8 2.456.774 2.841.757 2.461.785 2.863.316 0,2 0,8

GAİB TOPLAMI 878.734 1.081.624 885.902 1.130.857 0,8 4,6 10.055.693 11.691.949 10.141.529 12.004.096 0,9 2,7 10.055.693 11.691.949 10.141.529 12.004.096 0,9 2,7

SEKTÖRLER

AYLIK DEĞERLER KÜMÜLATİF DEĞERLER SON 12 AYLIK DEĞERLER

01.12.2024
31.12.2024

01.12.2025
31.12.2025

DEĞ.%

01.01.2024
31.12.2024

01.01.2025
31.12.2025

DEĞ.%

01.01.2024
31.12.2024

01.01.2025
31.12.2025

DEĞ.%

FOB USD PAY
(%) FOB USD PAY

(%) FOB USD PAY
(%) FOB USD PAY

(%) FOB USD PAY
(%) FOB USD PAY

(%)

Hububat, Bakliyat, 291.881 32,1 293.964 30,1 0,7 2.887.749 28,9 2.995.104 29,5 3,7 2.887.749 28,9 2.995.104 29,5 3,7

Halı 168.852 18,6 202.345 20,7 19,8 1.971.059 19,7 1.975.338 19,5 0,2 1.971.059 19,7 1.975.338 19,5 0,2

Tekstil ve Hammad 126.317 13,9 124.500 12,7 -1,4 1.484.345 14,8 1.534.311 15,1 3,4 1.484.345 14,8 1.534.311 15,1 3,4

Kimyevi Maddeler v 102.222 11,2 118.540 12,1 16,0 1.234.395 12,3 1.279.919 12,6 3,7 1.234.395 12,3 1.279.919 12,6 3,7

Ağaç Mamülleri ve 50.453 5,5 53.628 5,5 6,3 484.417 4,8 499.603 4,9 3,1 484.417 4,8 499.603 4,9 3,1

İLK 5 SEKTÖR TOPLAMI 739.725 81,3 792.977 81,1 7,2 8.061.966 80,6 8.284.275 81,7 2,8 8.061.966 80,6 8.284.275 81,7 2,8

DİĞER SEKTÖRLER 170.145 18,7 184.722 18,9 8,6 1.938.166 19,4 1.860.523 18,3 -4,0 1.938.166 19,4 1.860.523 20,5 -4,0

GENEL TOPLAM 909.870 100 977.699 100,0 7,5 10.000.132 100,0 10.144.797 100,0 1,4 10.000.132 100,0 10.144.797 100,0 1,4

GAZİANTEP İLİNİN SEKTÖREL İHRACAT DEĞERLERİ (x1.000)
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